armazenagem, através do sistema Self Storage, com intuito de abrigar mobiliários de escritório de 
forma temporária, contendo uma área mínima de 120m², podendo, esta área, ser única ou não. 

1.1. DA ESTIMATIVA DE PREÇO 

VALOR MÉDIO GLOBAL ESTIMADO: R$ 120.168,00 (cento e vinte mil, cento e sessenta e oito 
reais). 

2. JUSTIFICATIVA 

Em decorrência da realização de uma ampla reforma na sede do Core-PE, as atividades 
desenvolvidas por essa Autarquia Federal serão provisoriamente transferidas para salas comerciais 
que comportam apenas parte do mobiliário destinados àqueles fins.